
ZARZĄDZENIE NR 120/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 112/2022 Staosty Starachowickiego z dnia 15.12.2022 r. 
w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do celów naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

w Starostwie Powiatowym w Starachowicach. 

 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z 2022 r., poz. 1526) oraz na podstawie § 4 Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Starachowicach, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 64/2015 Starosty Starachowickiego z dnia 7 września 2015 r. 
w sprawie: wprowadzenia w życie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Starachowicach, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 112/2022 Starosty Starachowickiego z dnia 15.12.2022 r.  § 1 ust. 3 otrzymuje 
następujące brzmienie: „3. Sebastian Iskra - Radca prawny - CzłonekKomisji”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 112/2022 Starosty Starachowickiego z dnia 15.12.2022 r. pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DAF3FC8-D42E-43E3-84F9-4BE6C25D24DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


